



تاریخ
۲۹
آبان
۱۴۰۱
یکشنبه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد؛

پیش‌بینی تولید ۶۷ هزار تن وش پنبه در فارس

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از آغاز برداشت پنبه از سطحی بالغ بر ۲۱ هزار و ۲۰۰ هکتار در این استان خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود تا پایان فصل برداشت بیش از ۶۷ هزار تن وش پنبه برداشت و تحویل کارخانجات پنبه پاکتی شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی در استان فارس، مجتبی دهقان پور تصریح کرد: استان فارس در میزان تولید، عملکرد در واحد سطح و کیفیت الیف پنبه رتبه اول کشور را داراست.

به گفته وی؛ شهرستان‌های پنبه کار استان فارس شامل داراب، لارستان، زرین دشت، فسا، استهبان، سروستان، اوز، خنج،

گراش، جهرم، مهر، فراشبند و لامرد است و شهرستان داراب یک سوم سطح زیرکشت استان را دارد. او اظهار کرد: در شهرستان داراب با سطح زیر کشت ۷هزار هکتاری پنبه که ۵۸۳۳ هکتار از این مزارع به صورت کشت قراردادی توسط ۸۱۴ نفر از بهره‌برداران انجام شده است برآورد تولید ۲۲ هزار و ۵۰۰ تن وش پنبه می‌شود.

وی با اشاره به اینکه در استان فارس ۸۴۰۰ هکتار از مزارع پنبه توسط بخش خصوصی به صورت کشت قراردادی انجام شده است، ابراز کرد: از جمله خدمات مجریان کشت قراردادی به بهره‌برداران شامل پرداخت تسهیلات، تأمین نهاده‌های مورد نیاز مانند بذر، کود و سموم، نظارت فنی و تأمین ادوات کاشت تا برداشت می‌شود. دهقان پور با اشاره به تنوع ارقام بذور پنبه کاشته شده در استان فارس اظهار کرد: بیش از ۸۰ درصد ارقام کاشته شده شامل گلستان، ارمغان و ساجدی است. این مقام مسئول با بیان اینکه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تاکید کرد:

تداوم برنامه‌های مدیریت کرونا

تا پایان کامل این اپیدمی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در نشست ستاد دانشگاهی مدیریت بیماری کووید ۱۹، با اشاره به آخرین نقشه رنگ بندی کرونا در استان فارس، از رخت بر بستن رنگ‌های قرمز و نارنجی از استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی در نشست ستاد مدیریت کرونا در دانشگاه، گفت: هر چند با کاهش موارد ابتلا و بستری کووید ۱۹ در استان روبرو هستیم، اما ویروس کرونا نشان داده است با جهش‌های جدید می‌تواند تمام محاسبات علمی را بر هم زند.

او با اشاره به این موضوع که در مقابل کاهش موارد شناسایی، بستری و فوت ناشی از کرونا، با مجموعه‌ای از بیماری‌های تنفسی روبرو هستیم، مهم‌ترین راهکار مراقبتی در برابر این گروه از بیماری‌ها، رعایت شیونامه‌های بهداشتی است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اعلام آخرین وضعیت رنگبندی کرونا در استان فارس گفت: از ۳۷ شهرستان استان، هم‌اکنون ۲۶ شهرستان در وضعیت آبی و ویژه شهرستان در وضعیت زرد قرار دارد و تمامی شهرستان‌های استان از وضعیت قرمز و نارنجی کرونایی خارج شده‌اند.

حسینی با اشاره به اثربخشی نشست‌های ستاد کرونا دانشگاه

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز از تشکیل کارگروه مدیریت پایدار در حوضه آبخیز شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری اظهار داشت: در اولین جلسه این کارگروه که با مشارکت دستگاه‌های ذیربط از جمله دفتر فنی استانداری، اداره کل آبخیزداری، منابع طبیعی استان فارس، دانشگاه شیراز و اداره کل محیط زیست استان فارس صورت گرفت، ابعاد مختلف مدیریت پایدار حوضه آبخیز شهری شیراز که اثرات مهمی بر حفاظت از منابع آب، خاک

تشکیل کارگروه مدیریت پایدار در حوضه آبخیز شیراز

و منابع گیاهی دارد مورد تبادل نظر قرار گرفت و مقرر شد که در راستای حوضه آبخیز شهری شیراز تعاملات سازنده بین سازمانی صورت پذیرد. وی با بیان اینکه از سال ۱۳۹۶ با استفاده از شرح خدمات مطالعات جامع آبخیزداری کشور در سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری مطالعات در حوضه‌های آبخیز کوهستانی پیرامون شهر شیراز انجام شد و این مطالعات در این زمان به پایان رسیده است که هم‌اکنون برنامه‌ریزی جهت عملیاتی کردن این مطالعات در حال اجرا است.

استاندار فارس:

یکی از کارکردهای اساسی مسجد، خدمت به مردم است

وکیل شیراز گفت: در دیدار امروز، بالغ بر ۵۰ ارباب‌رجوع مشکلات خود را از نزدیک با مسئولان استان در میان گذاشتند.

استاندار فارس با اشاره به مشکلات مطرح شده در این دیدار، افزود: مشکلات مطرح شده در این برنامه، عمدتاً مسائلی است که قبلاً توسط فرد در ادارات استان پیگیری شده، اما به نتیجه مطلوب نرسیده‌اند. ایمانیه تصریح کرد: براساس آمار، تاکنون با همفکری و مشاوره مدیران استان ۸۰ تا ۹۰ درصد مشکلات مطرح شده در برنامه میزخدمت حل شده است.

نماینده عالی دولت در فارس با اشاره بر اینکه مسجد همیشه در طول تاریخ اسلام، کانون گره‌گشایی از مشکلات مردم بوده است، افزود: یکی از کارکردهای اساسی مسجد، خدمت به مردم است؛ لذا بنا داریم بخشی از میز خدمت‌های دولت را در مساجد استان برگزار کنیم، تا مساجد به هویت اصلی خود بازگردند.

وی افزود: پس از طرح مسائل و مشکلات مردم در اینگونه دیدارها، کارگروهی ویژه در استانداری فارس، موارد را تا رسیدن به نتیجه مطلوب پیگیری خواهد کرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

کشایش در بنگاه‌های اقتصادی نیازمند حل مشکلات نقدینگی و تأمین مالی است



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با اشاره به اینکه عرضه اوراق گام (گواهی اعتبار مولد) امکان استفاده از منابع مالی بیشتر را فراهم می‌کند، افزود: استفاده از این راهکار حمایتی موجب گشایش و تأمین نقدینگی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محسن ربانی زاده در جلسه هماهنگی بانک‌های خصوصی استان، گفت: استان فارس علی‌رغم برخوردار از منابع و امکانات مالی مطلوب ولی نتوانسته آنچه‌ان که انتظار می‌رود در حوزه رونق تولید و اشتغال به خوبی بهره‌برداری و پیشگام باشد.

وی به موضوع عارضه یابی و آسیب‌شناسی در حوزه تولید و اقتصاد وابستگی زیاد صنایع و بنگاه‌های تولیدی به منابع بانکی است، گفت: حل‌وفصل مشکلات و ایجاد گشایش در صنعت از دریچه حل‌وفصل مسئله تأمین هدفمند مالی در مسیر تولید می‌گذرد.

ربانی زاده اضافه کرد: مسئله کمبود نقدینگی و عدم حمایت مالی مناسب نظام بانکی از صنعت و فشارهای ناشی از جریمه‌های سنگین، امکان پویایی صنعت در جهت هماهنگ کردن خود با تحولات اقتصادی ازجمله همسو با اهداف جراحی اقتصادی را از صنعت گرفته است.

معاون استاندار فارس تصریح کرد: از مهم‌ترین مشکلات نقدینگی وابستگی زیاد صنایع و بنگاه‌های تولیدی به منابع بانکی است، طبق آمار و اطلاعات، در حال حاضر حدود ۸۰ درصد از منابع مورد نیاز بنگاه‌های اقتصادی از طریق بانک‌ها تأمین می‌شود.

وی با اظهار گلایه از عدم حضور مدیران بانک‌های خصوصی در

شهردار منطقه سه خبر داد؛

اجرای ۵ هزار متر لوله‌گذاری آبهای سطحی، در چند ماه گذشته در منطقه

بارندگی را یکی از دغدغه‌های این شهرداری عنوان و خاطر نشان کرد؛ همه تلاشمان تأمین رفاه و آسایش شهروندان در تمامی حوزه‌های خدمات شهری است.

غلامرضا شهرداری در ادامه، هدایت و جمع آوری آبهای سطحی، حفظ بهداشت محیط زیست و ارتقای زیرساخت‌های شهری را از اهداف اجرای لوله‌گذاری در سطح منطقه سه شهرداری عنوان کرد و افزود: تاکنون لوله‌گذاری معابری چون خیابان ۵ بلوار تلاش شرقی شهرک رکن آباد، بلوار امام رضا (ع)، بلوار نارنجستان، خیابان شهید محمدیان فرد، تقاطع پارسیان شمالی شهرک رکن آباد، ۴۵ متری اراضی روغن نباتی و ... انجام شده است.

شهردار منطقه سه با بیان اینکه این شهرداری همچنین در تکاپو برای تکمیل سیستم هدایت آبهای سطحی در نقاط دیگری از منطقه است، اظهار داشت: عملیات لوله‌گذاری هدایت آبهای سطحی در مسیرهایی چون محدوده پل سلمان فارسی، خیابان باستان رکن آباد، فاز دوم بلوار امام رضا (ع) در محدوده دروازه قرآن و کوچه‌های ۵۲ و ۵۴ خیابان نارنجستان شهرک سدی نیز به زودی انجام می‌شود. گفتنی است با اجرای این عملیات، آب‌های سطحی ناشی از بارندگی و روان آبهای سطحی، از طریق لوله‌گذاری‌های اجرا شده هدایت می‌شوند و به نوعی از آبگرفتگی و یا پس‌زدگی آب در این معابر ممانعت می‌شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس:

نخستین جشنواره ملی صنایع‌دستی بسیج در استان فارس برگزار می‌شود

هنرمندان استانی با رویکرد ارتقاء سطح اشتغال‌زایی و حمایت از صنعتگران استان فارس از ۵ لغایت ۹ آذرماه درمجموعه تاریخی فرهنگی سعیدی برگزار می‌گردد.

محسن نژاد افزود: جشنواره مذکور در قالب دست آفرین‌های هنر ایرانی به‌صورت دو مرحله استانی و کشوری نیز انجام می‌گیرد. در حال حاضر دبیرخانه نخستین جشنواره ملی صنایع‌دستی بسیج در اداره کل میراث فرهنگی استان فارس تشکیل شده و در حال جمع‌آوری آثار صنایع‌دستی جهت ارزیابی در مرحله استانی است.

وی ادامه داد: پس از گذر از مرحله استانی و راه‌یابی آثار برگزیده، مرحله کشوری این جشنواره در اسفندماه سال جاری برگزار می‌گردد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس افزود: هنرمندان صنایع‌دستی استان فارس با توجه به دستورالعمل اظهار کرد: نخستین جشنواره صنایع‌دستی به مناسبت هفته بسیج با همکاری سازمان بسیج هنرمندان در قالب نمایشگاه آثار صنایع‌دستی



صفحه
۴
شماره
۳۵۰۶
سال
بیست‌وهشتم

مدیر کل استاندارد فارس:

قبل از تأییدیه استاندارد از آسانسور استفاده نشود

مدیر کل استاندارد فارس گفت: راه‌اندازی و استفاده از آسانسور قبل از تأییدیه استاندارد ممنوع و مسئولیت هرگونه حادثه به عهده طرفین قرارداد است وی اضافه کرد: یکی از مدارک ضروری صدور تأییدیه استاندارد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد استان فارس رزمجو گفت: با توجه به اجباری بودن استاندارد آسانسورها نظارت بر نصب و راه‌اندازی آسانسورها در دستور کار اداره کل استاندارد فارس قرار دارد.

مدیر کل استاندارد فارس از اعلام بیش از ۳۳۰ مورد بازرسی از آسانسورهای منصوب در ادارات دولتی و ساختمان‌های عمومی از ابتدای سال جاری، از مالکان و پیمانکاران ساختمان‌هایی که دارای آسانسور هستند خواست قبل از عقد قرارداد خرید آسانسور، حتماً پروانه طراحی و مونتاژ آسانسور شرکت‌های طرف قرارداد را که توسط اداره کل صنعت و معدن و تجارت صادر گردیده و دارای تاریخ اعتبار است را ملاحظه و دقت کنند که مشخصات طرف قرارداد با مشخصات مجوز صادر شده تطابق داشته باشد.

رزمجو افزود: قرارداد منقده بایستی شفاف و با امضاء مدیرعامل شرکت فروشنده آسانسور و در برگیره دارای سیربگ شرکت نوشته شود و قید جمله «الزام به نصب آسانسور بر اساس موازین استاندارد ملی ایران» ضروری است.

مدیر کل استاندارد فارس افزود: مالکان و پیمانکاران ساختمان‌ها قبل از شروع عملیات نصب آسانسور از طریق مهندسین ناظر و طراح و همچنین با مشاوره شرکت طرف قرارداد از آمادگی و مناسب بودن فضاهای ساختمانی محل نصب آسانسور اطمینان حاصل کنند و پس از اتمام کار نصب آسانسور، فروشنده آسانسور بایستی با هماهنگی مالک درخواست بازرسی آسانسور را در سامانه اینترنتی اداره کل استاندارد ثبت و تا صدور تأییدیه استاندارد آسانسور پیگیری نماید.رزمجو گفت: راه‌اندازی و

یازدهمین مرحله آیین تجلیل از رانندگان

قانونمند کلان شهر شیراز برگزار شد

در ادامه اظهار داشت: این فعالیت فرهنگی امروز در یازده مرحله با موفقیت به سرانجام رسیده است. او شرایط انتخاب رانندگان نمونه را بستن کمر بند ایمنی، عدم استفاده از تلفن همراه، رانندگی بین خطوط و رعایت فاصله طولی و عرضی با خودروها و سایر وسایل نقلیه و همچنین رعایت حق تقدم عنوان کرد.شایان ذکر است ایشان در ادامه توضیحات خود بیان داشت که فعالیت‌های فرهنگی پلیس راهور فارس در ابعاد مختلف انجام می‌گیرد از آن جمله برگزاری کلاس‌های آموزش فرهنگ ترافیکی و آموزش فرهنگ ترافیکی به صورت حضوری در مدارس است.محمد حسین گلریز خاتمی عضو هیئت مدیره مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز اظهار داشت مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز با توجه به رسالت خود در تکریم حقوق شهروندی طرح تجلیل از رانندگان را اجرایی نموده است.

تجلیل از افرادی که در اجرای قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی توجه داشته و رعایت می‌نمایند تا الگویی باشند در سطح جامعه است.

او هدف از اجرای این طرح را فرهنگ ترافیک و درنهایت رسیدن به ایمنی در عبور و مرور و کاهش تصادفات در کلان شهر شیراز دانست تا شهر آرام و زیباتری داشته باشیم.

ترافیک پلیس راهور استان فارس